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Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę 3 wag laboratoryjnych precyzyjnych wraz ze stołami wagowymi, 
odważnikami wzorcowymi ze świadectwem kalibracji/wzorcowania oraz usługą wzorcowania wag w miejscu 
użytkowania.

oznaczenie  sprawy: EZP.26.64.2024

WYJAŚNIENIE  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę 3 wag laboratoryjnych precyzyjnych wraz ze stołami 
wagowymi, odważnikami wzorcowymi ze świadectwem kalibracji/wzorcowania oraz usługą wzorcowania wag w 
miejscu użytkowania, oznaczenie  sprawy: EZP.26.64.2024, wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 

Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
Pytanie2 : 
Pozycja 2.2.1.9 -czy Zamawiający dopuszcza roboczy przedział wilgotność 40-80%?
Odpowiedź2:
Zamawiający nie dopuszcza takiego przedziału roboczego wilgotności.

Pytanie3 : 
Pozycja 2.2.1.10 -czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LCD? lub może preferuje wyświetlacz dotykowy?
Odpowiedź3:
Zamawiający nie ma preferencji w tym zakresie. 

Pytanie4 : 
Pozycja 2.2.1.13 -czy Zamawiający dopuszcza drukarkę paragonową TERMICZNĄ ? (nie gwarantuje ona trwałego 
wydruku)
Odpowiedź4:
Zamawiający nie dopuszcza drukarki paragonowej.

Pytanie5 : 
Pozycja 2.2.2.9 -czy Zamawiający dopuszcza roboczy przedział wilgotność 40-80%?
Odpowiedź5:
Zamawiający nie dopuszcza takiego przedziału roboczego wilgotności.

Pytanie6: 
Pozycja 2.2.2.11 -czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LCD? lub może preferuje wyświetlacz dotykowy?
Odpowiedź6:
Zamawiający nie ma preferencji w tym zakresie. 

Pytanie7 : 
Pozycja 2.2.3. -czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję stołu ze stali malowanej proszkowo i blat z płyty meblowej MDF?
Odpowiedź7:

Zamawiający nie dopuszcza takiej konstrukcji stołu. Zamawiający dopuszcza tylko stół z obudową laminowaną z płytą 
antywibracyjną.

Pytanie8: 
Pozycja 2.2.4. -rozumiem, że mówimy o 22 pojedynczych wzorcach masy, w oddzielnych opakowaniach i każdy z 
oddzielnym certyfikatem wzorcowania?
Odpowiedź8:
Zamawiający potwierdza, że chodzi o pojedyncze wzorce masy z oddzielnymi certyfikatami wzorcowania.
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Pytanie9: 
Pozycja 2.2.4. -czy opakowania do wzorców mają być drewniane czy plastikowe?
Odpowiedź9:
Zamawiający nie ma preferencji w tym zakresie. 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego  pozostają 
bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
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